

דף מידע

2870

ערב יום כיפור

אפשר לתקן! סיון רהב-מאיר:

מה היחס הנכון ליום כיפור? הנה סיפור מספר מתוך הספר "לגדול" שיכול להועיל, בפרט השנה: זה היה ערב יום כיפור. לעיירה קטנה הגיע יום אחד הבעל שם טוב, מייסד תנועת החסידות. כל תושבי העיירה התרגשו מהאורח המכובד, וקיוו שיישאר איתם גם במהלך יום כיפור "מי החזן שיתפלל ויוביל כאן את תפילות הימים הנוראים?", שאל הבעל שם טוב. "שמו יעקב, הוא שליח הציבור שלנו בכל שנה." "וכיצד הוא מתפלל?", שאל הבעל שם טוב. "הוא מתפלל יפה", ענו. "יש לו קול צלול, הוא מחבר את המתפללים לתפילה, אבל יש דבר אחד קצת מוזר: הוא שר במנגינות שמחות את כל החלקים בתפילה שעוסקים בחטאים, בטעויות, 'אֲשָׁמְנוּ, בְּגַדְנוּ, עַל חַטָּא שְׁחַטָּאנוּ' - הוא שר בשמחה." הבעל שם טוב ביקש לפגוש את יעקב, ושאל אותו: "מדוע אתה מזמר את הווידויים בשמחה? האם לא ראוי לומר את המילים האלה ברצינות, אפילו בבכי?".

וזו הייתה התשובה של יעקב החזן: "עבד שמנקה את החצר של ארמון המלך מלכלוך - שמח מאוד כשהוא עושה זאת. הוא אוהב את המלך, ויודע שהוא משמח את המלך במעשיו, ולכן הוא שר בזמן שהוא מנקה את הארמון." "יפה ענית", אמר הבעל שם טוב. "אשמח להתפלל איתכם כאן ביום כיפור." המלך בסיפור נמשל לאלוקים. הארמון הוא החיים שלנו, וכל אחד מאיתנו מקבל הזמנה מיוחדת מהמלך "לנקות את הארמון", פעם בשנה. יום כיפור אינו יום של דיכאון, אלא יום של שמחה על ההזדמנות שניתנה לנו לתקן את מעשינו. חישובו על עולם שבו אי אפשר להתחרט ולהתחיל מחדש, שבו כל טעות נשארת לנצח. נכון, זה לא תמיד נעים "לנקות את הלכלוך", אבל צריך לזכור שהאפשרות להתחיל מחדש היא זכות שניתנה לכל אחד מאיתנו.

בפרט השנה, יש לנו הרבה מה לתקן ברמה הלאומית וברמה האישית. גם כשקשה, גם כשהאתגר בעיצומו, צריך לזכור שעצם האפשרות להתחיל מחדש ביום הכיפורים - היא מתנה גדולה. גמר חתימה טובה.



נר זיכרון

תמי זלוטניק ז"ל - י"ב תשרי תשנ"א
שרי לוטן ז"ל - ט"ז תשרי תשע"ח
יאיר מרדכי ז"ל - כ' תשרי תשס"ב
מוריס שניידר ז"ל - כ"א תשרי תשע"ג
יהושע סורן ז"ל - כ"ב תשרי תש"ט
תמי לוטן ז"ל - כ"ב תשרי תשל"ט
דניאל מרדכי ז"ל - כ"ח תשרי תשע"ג
רות כץ-כהן ז"ל - ל' תשרי תשע"ח



השמחה במעונם

מזל - טוב

לבת שבע וברל לרנר ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת להלל וליזי.
לשרה גודמן ולכל המשפחה להולדת הנינה, נכדה למוטי ומשואה, בת לרחל ועדיאל.



זמני שבת

יצא דף בנפרד



הלכות יום הכיפורים

חמש פעמים נאמר בתורה שיש לענות את הנפש ביום הכיפורים. מכאן למדו חכמים שביום זה ישנם חמישה סוגי עינויים והם: אכילה, שתייה, רחיצה, סיכה, נעילת נעלי עור ותשמיש המיטה. החמור שבהם הוא איסור אכילה ושתייה. כולם חייבים בהתחלת הצום ומכאן ואילך, כל אחד נמדד ע"פ מצבו האישי נכון לרגעי השאלה.

גם חולה שסובל ייסורים, כל זמן שלא נשקפת סכנה לחייו - אסור לו לאכול או לשתות אפילו כלשהו. ההבדל בין יום הכיפורים לשאר הצומות, שבצום יום הכיפורים גם החולים חייבים, הואיל ואיסורו מהתורה. אמנם מותר לחולה שמצטער מחמת מחלתו לבלוע גלולות לרפואתו, ובתנאי שאין בגלולות הללו טעם טוב, ויקפיד לבלוע אותן בלא מים.

נשוב ונדגיש: **עדיף לצום את צום כיפור ביחידות, מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור!** יחד עם זאת מי שחש מאוד ברע, עד כדי כך שהוא מסופק אם נכנס לסכנת חיים, ואינו נמצא סמוך לרופא או לרב על מנת לשאלו מיד כיצד עליו לנהוג, אין להשתות בבירור הדין – אלא יאכל מיד!. כאמור, עדיף לצום את צום כיפור ביחידות מאשר לאכול קצת ולהתפלל בציבור.

חולה שהצום עלול, חלילה וחס, לגרום למותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שפיקוח נפש דוחה את מצוות התענית כמו את שאר המצוות שבתורה. והנמצא בספק סכנה ומחמיר על עצמו שלא לשתות ולאכול – חוטא, מפני שעבר על מצוות התורה לשמור את נפשו. ואין הכוונה רק לסכנה כזו שבעטיה אחוז ניכר מהחולים מתים, אלא כל שישנו סיכוי שהצום יגרום למותו של החולה, או יחליש את יכולתו להתמודד עם מחלתו המסוכנת, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו. גם חולה במצב סופני הנוטה למות, אם הצום עלול לקרב את מותו, מצווה שישתה ויאכל כפי צורכו, מפני שגם למען הצלת חיי שעה מותר לשתות ולאכול ביום הכיפורים. אמנם מאידך אין להפריז בחששות רחוקים, שכן אם נחשוש בכל מחלה רגילה לסכנת נפשות, הרי שביטלנו את ההלכה שקבעה שחולה חייב לצום ביום הכיפורים. אלא כך הוא הכלל: כל סכנה שאנשים רגילים לטפל בה בדחיפות תוך השקעת זמן ומשאבים, כמו החשת החולה לבית חולים, נחשבת כסכנת נפשות, וכדי למונעה מצווה לחלל שבת ולשתות ולאכול ביום הכיפורים. אבל סכנה שאין מזדרזים לטפל בה תוך השקעת זמן ומשאבים, אינה נחשבת כסכנת נפשות.

טעות נפוצה רווחת בקרב רבים, הסבורים כי ההצעה לשתות לשיעורים היא מעין דרך ביניים, שמתאימה לחולים שהצום אינו עלול לסכן את חייהם. אולם באמת גם שתייה כלשהי אסורה מהתורה, ואסור למי שהצום אינו מסכן את חייו לשתות אפילו כלשהו. אלא עניין שתייה לשיעורים הוא שיש פוסקים שסברו שגם כאשר חולה מסוכן צריך ורשאי לאכול ולשתות ביום הכיפורים, לדעת עדיף שיאכל וישתה לשיעורים, כדי להפחית במקצת את חומרת האיסור (שאף שעבר באיסור תורה, אינו חייב חטאת וכת. כך דעת הרמב"ן. אמנם הרבה ראשונים ובכללם הרי"ף והרמב"ם לא הזכירו הדרכה זו, מפני שלדעתם חולה מסוכן רשאי לשתות ולאכול לכתחילה בלי שום הגבלה, וכן כתבו כמה אחרונים (נצי"ב, אור שמח ועוד)) להלכה, פסק 'השולחן ערוך' (תריח, ז-ח) שלכתחילה עדיף גם לחולה מסוכן לשתות ולאכול פחות מכשיעור אבל כל זה כאמור, אך ורק בתנאי שאכן מדובר בחולה הנשקפת סכנה לחייו.

מעוברות ומיניקות חייבות לצום ביום הכיפורים ואפילו בתשעה באב מעוברות ומיניקות חייבות לצום, קל וחומר ביום הכיפורים שחיובו מהתורה. גם מעוברת שסובלת מהקאות, מלחץ דם גבוה, מהמוגלובין (ברזל) נמוך וממיחושים שונים, חייבת בצום יום הכיפורים, ובכלל זה אסור לה גם לשתות

לשיעורים. ורק במקרים מיוחדים של היריון שנמצא בסיכון ועל פי הוראת רופא ירא שמיים יש להורות למעוברת לשתות, ועדיף שתשתה לשיעורים.

יולדת - משעה שאחזו בה חבלי לידה, או משעה שצריך להבהילה לבית חולים, הרי היא נחשבת כחולה מסוכנת שצריכה **לשתות ולאכול כפי צרכה**. וכך הוא דינה **עד שיעברו** שלושה ימים מעת לעת, כלומר **72 שעות מרגע לידתה**. ואם הן מסתיימות באמצע יום הכיפורים, תוכל לשתות ולאכול כפי צרכה עד לסיום 72 השעות וכבר למדנו לגבי כל החולים המסוכנים, שרק כאשר אין בכך שום נזק, עדיף שישתו ויאכלו לשיעורים. אבל אם היולדת רוצה לישון, ואם תצטרך לשתות ולאכול לשיעורים, תתקשה לישון כפי צרכה, מוטב שתשתה ותאכל ברציפות. **משלושה ימים ועד שבעה ימים, יש לדון במצבה**. אם ברור לה ולרופא, שאין במצבה סכנה – תצום. ואם אין להם וודאות בכך – לא תצום ואם הדבר אינו מכביד עליה, עדיף שתשתה לשיעורים. לאחר שבעה ימים מעת לידתה – עליה לצום.

מינקת - חייבת לצום ביום הכיפורים. ואף שההנקה מקשה על הצום, מפני שהיא גורמת לאובדן נוסף של נוזלים, אין בכך סכנה לאם. וגם לתינוק לא נשקפת סכנה, שאם אמו היא מאותן נשים שהצום אינו ממעט את החלב שלהן, הרי שאינו מרגיש כלל בצום. ואם אמו היא מהנשים שהצום ממעט את חלבן, יוכלו לתת לו תוספת של דייסה או תחליף, וכך לא ירגיש את הצום. אמנם כאשר התינוק חלוש ונוטה לחולי, והרופא סבור שהוא נזקק באופן מיוחד לחלב אמו, ויש חשש סביר שבעקבות הצום חלבה של האם המיניקה ייפסק או יתמעט באופן משמעותי – על פי הוראה של רופא ירא שמיים תשתה לשיעורים.

על כל אדם המסופק באשר ליכולת שלו לצום בכיפור, לקבל חוות דעת רפואית מקצועית לפני יום הכיפורים. אם הרופא יגיד שאסור לצום משום שיש סכנה בצום כזה, ניתן לאחר התייעצות הלכתית, לאכול ל"שיעורים" (בכמויות ובפרקי זמן מסוימים, כפי שנפרט להלן). אך אם זו רק חולשה ואין כל סכנה, עדיף לנוח בבית כל יום כיפור ולהתפלל עד כמה שניתן, מאשר ללכת לבית הכנסת ללא צום. בשעת הצורך לחולה עפ"י הוראת רופא, ניתן לאכול ולשתות לפי המידות הבאות ובפרקי הזמן הבאים:

- **אכילה:** מאכל בנפח של 30 סמ"ק [כגודל התיבה הפנימית בקופסת גפרורים קטנה].
- **שתייה:** כ – 30 גרם משקה: המידה המדויקת נקראת "מלא לוגמיו" (קצת פחות מכמות הנוזל הנכנסת בלחי אחת) ומכיוון שכך, מידה זו היא אישית לכל אדם והיא נעה בין 30-40 גרם משקה. למעשה יכול כל אדם לשער זאת בעצמו ע"י שימלא את אחת מלחיו במים ויפלטם לתוך כלי עם סימוני מידה. קצת פחות מהכמות הנפלטת הוא אמת המידה הנקראת "כמלוא לוגמיו". בממוצע מדובר על כחמישית כוס חד פעמית רגילה. כששותים ניתן לשתות גם מיץ או משקה אחר ממותק. **קיימת ברשותי כוס מיוחדת עם הכמות הזו. ניתן לקבלה אצלי גם ביום כיפור.**
- **זמן ההמתנה** מסוף האכילה עד תחילת האכילה הבאה הוא **9 דקות** (= "כדי אכילת פרס").

אכילה ושתייה אינם מצטרפים - לכן חולה, שהרופא החליט שצריך לאכול ולשתות, ולהסתפק בשיעורים הנ"ל, אינו צריך לחכות בין אכילה לשתייה. אלא אחרי שאכל 30 סמ"ק, מותר לו לשתות 30 גרם משקה. וימתין 9 דקות מגמר האכילה והשתייה עד תחילת השתייה והאכילה הבאה. [נלקט ועובד מיפסקי תשובות, פנה"ל ועוד]

חתימה טובה! הרב מיכאל.



מידע תרבות

השבוע ציינו ברחבי הארץ את יום השנה לאירועי ה-7.10. תאריך זה מהדהד ומשפיע על כל אחת ואחד מאיתנו כאז כן היום וכן לעוד שנים רבות קדימה. בראשית השבוע, קיימנו טקס צנוע בקיר ירושלים בנוכחות הקהילה, הנוער וחניכי המכינה וחקלאות בעמק. חתימת דברי היזכור שנאמרו, משמשים לנו כסמן להמשך: "אל ישקוט ואל ינחם ואל יפוג האבל עד ישוב ישראל וגאל אדמתו, וישב עליה לבטח ובשלום לדור ודור." תודה לבטי פרלשטיין, להדר שגיא, לעדי לוי, לעדין קריסמן ולבני הנער על ארגון וניהול הטקס. **טיול גברים** - לאור המצב הביטחוני ולאור הגיוס של חברים רבים מקהילתנו, נדחה את הטיול אשר תוכנן להתקיים בתאריכים 7-8.11. לגבי מועד חדש תישלח הודעה. וכרגיל נשמח לשמוע מכם על כל רעיון, יוזמה או אף ביקורת בונה. התרבות היא שלנו ובשבילנו ורק מתוך עבודה משותפת נעשה ונצליח!

בטי, ערן, הדר ושמיר.



מן הארכיון - אם אין עבר - אין מחר...
"בַּסֶּפֶת תֵּשְׁבוּ, שְׁבַעַת יָמִים; כָּל-הָאֶזְרָח, בְּיִשְׂרָאֵל, יֵשְׁבוּ, בַּסֶּפֶת" (ויקרא, כ"ג, מ"ב)
הידון – סוכות תשפ"ה

השנה ילווה הארכיון את ימי החג בתמונות מעברה של שלוחות. לקראת כל ערב נשלח שתי תמונות, הקשורות לסוכות, בהן עליכם לזהות:

1. מי מופיע בתמונה (לפחות שלוש דמויות).
2. המקום בו צולמה התמונה.
3. השנה בה צולמה התמונה.

את התשובות אנא שילחו לאחד ממספרי הנייד הבאים:

עלמה - 0505819780

אליה - 0533404034

מאיה - 0539548186

איילה - 0546227094

בהצלחה וחג שמח, עלמה, אליה, מאיה, איילה ורותי.



60 + חיבור רב דורי

סיוע לבניית סוכות למבוגרים - ביום ראשון, י"א תשרי (13.10), החל מהשעה 17:00
 נגיע לחברים אשר פנו בנושא, בהמשך לפרסום בקהילנט עם הנוער היקר שלנו.

עפיפוניאדה מספר 9 - ביום שלישי, כ' תשרי, 22/10/2024, בשעה 16:30 נפגש
 לעפיפוניאדה המסורתית. סמנו לכם את התאריך.

שבת שלום אורן.



חינוך שלוחות, חינוך מה-



כאשר יום-הכפורים חל בשבת נראה, לכאורה, שיש כאן סתירה: בשבת מצווה לאסל ולשתות ויש עניין של עונג שבת, ואילו ביום-הכפורים חייבים לצום, ועד כדי עניי - "ועינתם את נפשותיכם". כמו-כן בשבת מצווה לשמוח ואילו יום-הכפורים עניינו תשובה, שארמת לכאורה מרחת ולא שמחה.

אולם לאמתו של דבר יש קשר פנימי עמוק בין יום השבת ליום-הכפורים, עד שיום-הכפורים נקרא "שבת-שבתון". כשיום-הכפורים חל בשבת משתלבת השלמות של השבת במעלתו המיוחדת של יום-הכפורים, ובכך נצרת מעלה מיוחדת. חיבר זה קשור גם-כן לגאולה הקרובה. שבת היא "מעין עולם הבא", וביום-הכפורים מטהרים בני האדם מכל החטאים. על-כן קביעות השנה הזאת מחזקת עוד יותר את התקווה והציפייה לראות את גאולת עם ישראל במהרה.

גמר חתימה טובה

כיתת נחליאלי וכתה א (א'-ב')

ילדים שלנו,
עבר לו עוד שבוע של כיף וצחוק ביחד,
היה לנו כיף השבוע לעבוד על הריקוד לכבוד נתלי ולפגוש אתכם בהפנינג קישוטי סוכות!
הופעתם מהמם!!
משמח אותנו כל כך לראות את ההתנהגות שלכם אחד לשני!

אנחנו גאות מאוד על התנהגות מדהימה השבוע ב
עמית קפלן, אורי סלומון, ונווה יעיש
תמשיכו כך!
אתם ממש אלופים
מחכות לראות אתכן שבוע הבא,

תמר והדר

נוער

השבוע לקחתם חלק בטקס לציון שנה מאז ה-7.10, היה מרגש וחשוב. תודה למי שלקח חלק בטקס ומעגל השירה אחריו.
ביום שני נפגשנו עם אבישג שהסבירה לנו על מודל מס"ר ואחריו התאמנו לפרידה מנתלי.
ביום רביעי לקחנו חלק בהפנינג וכמובן בריקוד הפרידה
כיף לראות איך אתם מתנדבים, יוזמים, ולוקחים חלק במה שצריך.
השבוע מחכה לנו בניית סוכות, איסוף כפות תמרים ועוד...
גמר חתימה טובה!

בני עקיבא

חניכים אהובים!
השבוע התקיימו פעולות אמצע שבוע שוות במיוחד, למדנו על אהבת חניס, תפילה וסליחה דרך משחקים, סיפורים ואפילו פיצות, כיף לראות אתכם מגיעים בשמחה לפעולות,
בשבוע הבא - **מסע סוכות!!!**
השבת ובשבתות סוכות לא יתקיימו פעולות
גמר חתימה טובה!
רוני הקומנרית

מהנעשה בחינוך

השבוע ציינו בבתי הילדים את עשרת ימי תשובה, לפני ראש השנה הילדים קיימו "תשליך" והשבוע הייתה הזדמנות פז לפני יום הכיפורים לכפר על עבירות שבין אדם לחברו, ללמוד לסלוח ולבקש סליחה. בנוסף- נערכנו, התמתחנו, התאמנו, גזרנו, צבענו, קישטנו ורקדנו בהפנינג הכנת קישוטי סוכה והפרידה מנתלי. תודה לצוות החינוך החברתי על הארגון וההשקעה להצלחת האירוע, לועדת תרבות על התמיכה, לנוער על העזרה וכמובן לנתלי על כל העשייה וההובלה.
בנימה אישית, מנצל את הבמה להתנצל אם פספסתי/התעלמתי/הכעסתי ומאחל לכל הקהילה גמר חתימה טובה
להתראות בימי החופש שבוע הבא, רועי.

כיתות זמיר, עגור (ג'-ד')

ילדי ג'-ד' שלנו,
השבוע המשכנו לבלות וליהנות יחד!
פגשנו אתכם ביום שלישי למשחק "שוטרים וגנבים" והכנות לפרידה מנתלי.
ברביעי נפגשנו איתכם ועם ההורים בהפנינג קישוטי סוכה ונפרדנו סופית מנתלי
ובחמישי הגענו אליכם לבית הספר בהתרגשות רבה לראות את ה"שוק צדקה" המסורתי!

איזה שבוע היה לנו!
מאחלות לכם שבת שלום וגמר חתימה טובה,
מחכות להיפגש בשבוע הבא,
זהר ואילה:

כיתות דוכיפת, עיט, (ה'-ו')

ה-ו היקרים
השבוע נפגשנו בשלישי לפעילות לפני יום כיפור, בה דיברנו על כוחן של מילים, וכמה הן יכולות להוריד או להרים אותנו. פיתחנו שיח ממש חשוב שבו שיתפתם פעולה בצורה מדהימה. שמחנו לשמוע אתכם ולדעת על כל אחד ואחת אילו מילים פוגעות בו או בה-
מקוות שנלמד מכך וניקח על עצמנו להשתפר בעניינים שבין אדם לחברו יותר השנה ונהיה יותר רגישים זה לזה. כמו שנאמר:
"עברות שבין אדם לחברו אין יום הכיפורים מכפר עד שירצה את חברו". (משנה יומא ח', ט')
ביום רביעי נפגשנו אחה"צ למסורת כמו בכל שנה בזמן זה, הכנת קישוטי סוכה יחד עם כל הקהילה.
היה כיף ויצירתי במיוחד. תודה שבאתם ועזרתם. חוץ מזה, נפרדנו רישמית מנתלי מסאמי שהובילה אותנו בשלוש השנים האחרונות, בריקוד משותף ומשמח לכבודה. מאחלים לה המון בהצלחה בדרך החדשה. נתגעגע ונמשיך להיפגש בשבילים!
ניפגש שבוע הבא לימים של חופש 14:00-8:00.

אוהבות
שבת שלום
יערה ובטי



דברי פרידה משלוחות / רננה שאול

"מסע מצלח לא מסתים לעולם,
הקילומטרים כן.
אך הזמן נשאר חקיק בתוך
הופך חלק ממך.
בסוף המסע אינני מרגיש מנצח,
אלא יותר אסיר תודה.
פאלו שהדרך עברה בתוכי ולא אני בתוכה". (אברהם חלפי).
אנשי שלוחות היקרים -

עובדים, מנהלים, עובדי קהילה ועסקים, תושבים וחברי הקיבוץ -
לפני חמש שנים הגעתי לשלוחות. קיבוץ ותיק, בעמק המעינות שנותיו כשנותיה של מדינת ישראל.
על שלוחות שמעתי מסבי וסבתי - הרב צבי קלימן ז"ל וסבתא הדסה תיבדל"א שעלו לארץ
מארה"ב יחד עם אימי שהייתה אז בת חצי שנה בשנת 1959 והגיעו להתיישב בקיבוץ
שלוחות עם הגרעין האמריקאי. שמעתי מהם על אנשים טובים, על ערכים וציונות, על
מקום של ציונות ועשייה.

אני שמחה לומר שאכן כל אלו עדיין מתגשמים פה, יום יום, שעה שעה. התקבלתי בחום
ע"י אנשי שלוחות והעובדים בענפי הקיבוץ. ויחד איתכם פעלנו למען הקיבוץ - למען
הקהילה ולמען שגשוג הענפים העסקיים וענפי השירות לקהילה.

אני מבקשת להודות לשדרת הניהול איתה עבדתי במרוצת השנים, בהתחלה עם ג'ודי
פולסטר, מזכירת הקיבוץ, יורם רותם, מרכז המשק והגזבר, יוסי בוריס, מנהל הקהילה
ובהמשך עם חזי, צביקה, דודו, שי ורותם. תודה לכל מנהלי הענפים במשק ובקהילה עם
כולכם מצאתי שפה משותפת ונכונות לקדם תחומי מש"א מגוונים. תודה לעובדים היקרים.
יחד שינינו את המבנה הארגוני של ניהול הקיבוץ בהתאמה לקיבוץ מתחדש, יצרנו פורום
מנהלים שנפגשים מדי רבעון מחליפים מידע ודעות, משתפים פעולה ונתרמים בתוכן מעשיר.
התחלנו ליצור מסורת שאני מקווה שתימשך, של יום טיול וגיבוש לעובדי העסקים ויום
נוסף לעובדי הקהילה, שידרגנו את תהליך כתיבה ומעקב תוכניות העבודה השנתיות,
הבאנו לשלוחות קורס דירקטורים מקצועי וקורס נאמני בטיחות שיפרנו ועדכנו את תהליך
עדכוני השכר, ולסיום - עדכנו את נוהל ממלאי תפקידים ונוהל העבודה של שלוחות
שנמצא רגע לפני אישור.

כל זה קרה בתקופה מאד מאתגרת, התמודדנו כאן יחד עם האתגרים שזימנה הקורונה
שמאחורינו ולאחר מכן עם המלחמה והשלכותיה הקשות שלצערנו עודנה כאן.

תודה רבה על ההזדמנות להיות חלק מכל זה. וללוות את שלוחות דווקא בתקופה הזו.
בהצלחה לג'נט שמחליפה אותי, אני מרגישה שהתפקיד נמצא בידיים נאמנות.

תמיד תהיה שמורה לשלוחות פינה חמה בליבי.

ועכשיו, נוכל להיות סתם חברים.. להתייעץ, לשמור על קשר או סתם להיפגש בשבילי
העמק, מאחלת לכולכם שתיפתח הדרך - שתמצאו את השביל - ושנמשיך ללכת.

ולסיום נישא תפילה עבור אחינו הלוחמים, עבור החטופים, המפונים פצועי הגוף והנפש
זה סוף הקיץ סוף הדרך, תן להם לשוב הלום, כל שנבקש לו יהי.

(שימו לב - תזכורת)

החלפת השעון יתקיים בין מוצ"ש ליום ראשון 26-27.10





שעות פתיחת המרפאה בשבוע של - 13-18.10

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-15:00	7:00-8:10	ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			13:30-15:30		ג'
		8:00-10:00	7:30-12:00		ד'
		שמח	חג סוכות		ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:00-10:30		ו'

שעות פתיחת המרפאה בחול המועד סוכות - 20-25.10

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת אחות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		7:30-12:00		א'
	8:00-9:00	8:00-10:00	7:30-12:00		ב'
7:30-11:30 (בתאום עם אורה)			10:00-12:00		ג'
		8:00-10:00	7:30-12:00		ד'
		שמח	חג שמחת תורה		ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

*בחול המועד בדיקות דחופות בלבד.

* חיסוני השפעת מחכים לכם במרפאה...

שבת שלום - חגית.



סיכום מאסיפת חברים שהתקיימה ביום שני, כ"ז באלול (30.9)
 אישור דוחות כספיים מבוקרים מאוחדים של קיבוץ שלוחות ותאגידיו לשנת 2023 -
 הוצג ע"י רו"ח זוהר קומה מברית פיקוח.
 אישור הדוחות הכספיים המאוחדים של קיבוץ שלוחות לשנת 2023.
 ההצעה אושרה.

הצגת דו"ח חצי שנתי בקהילה, הוצג ע"י דודו פישר.
 הוצגו החריגות בתקציב ואופן הטיפול בהן.
 לא התקבלו החלטות.

ניצול זכויות בנייה - לגודל דירה מקסימלי בהתאם למוגדר בתב"ע המאושרת,
 הוצג ע"י יוחאי רבי. ההצעה אושרה.

הצעה לויתור על שטחים זמניים לטובת ביצוע מתקן סולארי קרקעי, הוצג ע"י יורם
 רותם ורותם שכטר. ויתור על כ-460 דונם שטחים זמניים לטובת ביצוע מתקן סולארי,
 כמו כן האסיפה מסמיכה את נציגי הקיבוץ לבחור את השטחים המתאימים ביותר.
 ההצעה אושרה.

הנהלת האסיפה.

אסיפת חברים**תקיים אי"ה****ביום ראשון, י"א תשרי תשפ"ה (13.10.2024)****בשעה 20:00****האסיפה תתקיים בזום**

חברים המעוניינים להשתתף באופן פיזי מתבקשים לעדכן את רפי אלון.

<https://us02web.zoom.us/j/81753021361> - להלן הקישור ל"זום"**סדר יום לאסיפת חברים****1. הצגת דוחות חצי שנתי בעסקים.**

- מציגים: רותם, עמית.

2. אישור נוהל - זכויות דיור בני זוג במקרה של גירושין.

- מציג: שי גרוסמן.
- אישור באסיפה.

פירוט חומרים לאסיפה ניתן למצא בקהילנט:

- דוח חצי שנתי בעסקים 1-6/2024. (לסעיף 1).
- נוהל זכויות דיור בני זוג במקרה של גירושין (לסעיף 2).

מוזמנים - הנהלת האסיפה.

**משולחנו של מנהל הקהילה**

מערכת גיל הרך: שמח לעדכן שלאחר סיום תהליך המיון. טוני עפרוני נבחרה להיות מנהלת מערכת החינוך של הגיל הרך בשלוחות. טוני תחל את עבודתה ב - 1 לנובמבר. לטוני אתגרים רבים. נאחל הצלחה וברוכה הבאה. זוהי הזדמנות להוקיר תודה לעידית חרובי, יו"ר הנהלת הגיל הרך על התגייסותה בימים אלה לשמירה על יציבות המערכת והפעלת הגנים כסדרה.

כניסת רכבים לשטח הקיבוץ הוותיק: מדרכות הקיבוץ לא תוכננו לכניסת רכבים מכל סוג. אנו עדים לפריצה של ההסכמות המשותפות ונסיעה של רכבים מכל סוג על המדרכות, הדשאים, ומה שבניהם. לפעמים הנסיעה מהירה ומסכנת. ואינה מתחשבת בהולכי הרגל. מיותר לציין שכל נסיעה, פוגעת בתשתיות, בדשאים עם קושי לשקמם. אנא גלו רגישות לשטחים הציבוריים והימנעו מכניסת רכבים ללא צורך.

תכנון שטח ההרחבה: שטחי תמר ב' הוקצו למשפחות הנקלטות, ובכך הושלם האיכלוס והמגרשים חולקו. הקיבוץ חתם מול החברה הכלכלית על תחילת התכנון של מקצה המגרשים הבא.

"וְכָל מְלֵאכָה לֹא תַעֲשׂוּ בְעֶצֶם הַיּוֹם הַזֶּה כִּי יוֹם כְּפָרִים הוּא לְכַפֵּר עֲלֵיכֶם לְפָנַי יְהוָה אֱלֹהֵיכֶם" (ויקרא כ"ג, כ"ח). גמר חתימה טובה, וצום קל.

שבת שלום - דודו פישר.

שבת - שלום
צום קל ומועיל
חג-שמח



התנועה ואנחנו | הכוח שבחיבור

השנה הלא פשוטה שעברה עלינו, והחודשים שלפניה שבהם לא עצרנו מלנסות להניף את דגל האחדות, מחזירים אותנו שוב ושוב אל אותה נקודה. שוב ושוב היכולת ליצור חיבור. להכפיל כוח. לאחד כוחות - זה הקול שאנחנו שומעים ומשמיעים לכל מי שרוצה לשמוע.

זה לא 'מוכר' בתקשורת.

זה סזיפי להניף דגל של חיבור, אבל אנחנו מתמידים בכך מתוך אמונה שלמה שזו ואך ורק זו, הדרך. לדבר, להיפגש בגובה העיניים. לעשות יחד.

בשבוע שחלף זכינו לממש קצה קצהו של הסיפור הזה של איחוד כוחות ודיבור בגובה העיניים, כשיצאנו יחד לקיבוץ כרם שלום - מטה התנועה הקיבוצית עם מטה הקיבוץ הדתי. שמענו את סיפורו של הקיבוץ ממקור ראשון - מפקד כיתת הכוננות פרש בפנינו את הסיפור המצמרר של הלחימה המטורפת שניהלו חברי הקיבוץ בעזרת חיילים ששמרו על המקום, את קור הרוח שגילו, את הילדים ואת הנשים ששמרו על הקשר עם בעליהן בעוד הם לוחמים. ישבנו במקום היפיפה הזה, מול החומה הצמודה לישוב - גדר ההפרדה, שמאחוריה חיבור הגבולות של עזה ומצרים הנסתרים מעינינו לאחר שחלק מהחומה שנפרצה - תוקנה.

זה לצד זה ישבנו במועדון כששמענו את סיפורה של הקהילה שהחברים בה עשויים מחומרי גלם של קצה - חרדלי מכאן, והשומר הצעיר משם, ועל הפלא של ההצלחה המרשימה לחיות יחד, לא לוותר כשלא צריך, אבל להיות כל הזמן מסוגל להסתכל למי שחושב הפוך ממני בלבן של העיניים ולדאוג לרווחתו כפי שאני דואגת לעצמי.

למדנו ממקור ראשון שזה אפשרי, ועכשיו צריך להעמיק וללמוד איך עושים את זה, ואיך מרחיבים את השותפות הזו לעוד ועוד חלקים בעם ישראל. איך יוצרים איחוד כוחות ומרחיבים את המעגל של המפגש היומיומי והבלתי אמצעי של אנשים בעלי שונות גדולה.

אין ספק שאחת הדוגמאות שאפשר להתחיל מהן הם הקשרים היפים שלנו - התנועה, עם אחינו היקרים בתנועה הקיבוצית. אנו זוכים לקיים שיתופי פעולה לאורך שנים בשלל תחומים ובראשם - התחום הכלכלי-חקלאי-פוליטי. גם בתחום ליווי הקהילות, מערכות החינוך, הגיל השלישי, המעורבות החברתית והתרבות - יש ממשקים לא מעטים. בשנה האחרונה כל התחום של סיוע לישובים המפונים והצוותים הפועלים בעיתות חירום - מתנהלים בשיתוף פעולה. בימים אלו אנו עמלים יחד על איתור של נקודות השקה וחיבור נוספים.

מצרפת ברכת התנועה לשנה החדשה שבפתח ומי יתן שנזכה שיתגשמו בשנה הזו כל הברכות.

שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.

רצים ומבקיעים



טורניר כדורגל

לכבודם ולזכרם של

נעם וישי סלוטקי

הי"ד

אשר יצאו מבתם בשמחת תורה ב-7, 10 ונהרגו בו ביום בכניסה לקיבוץ עלומים. התירו אחריהם: הורים, נשים, ילדים, אחים ומשפחה מורחבת. והמון חברים אוהבים.

הטורניר יתקיים בעין הנצי"ב

ביום שני, חוה"מ סוכות

י"ט תשרי תשפ"ה, 21.10.24

משעה 15.00 עד 19.00

עגלות מזון וקפה בתשלום • סוכה כשרה
• הפנינג ענק המתאים לכל גיל

מצורך למטה לינק להזמנת חולצות בתשלום. השתתפות בחגיגה, ללא תשלום, בהרשמה מראש, לשם התארגנות הולמת.



לפרטי הקבוצות:

שמואל וירצברגר: 050-6931260

עומר טל: 054-7480090

לפרטי ההפקה: אורית נצר

054-2100160



אחרינו וחברנו, בעגנו ובענו, קיבוץנו וישובנו, אנוגים באוספנו הרוח של העגנה ואלו שגפנו ושוגפנו איתך

בשנה שחלפה, העולם שבו חיינו השתנה לבלי הכר. בשנה הזו עמדנו על נפשנו כעם, כיישובים וכתנועה, וכלי היסוס התניסו לכל משימה. השתדלנו לעשות ולפעול ככל שיוכלנו לטובת עם ישראל, כפרטים, כתנועה וכעם.

נתפול ונייחל כולנו בשבנה הקרבה, זו שמחכה בפתח, נצליח לטעת בלבבות אמונה ותקווה ונזכה כולנו לאחד כוחות ולמצוא את המשותף והמאחד.

נאחל ונייחל שבתמונת הניצחון שלנו, שנתפול להגנתה הקרובה, נזכה השנה כפרטים וכתנועה, לשאת את דגל בשורת החיבור, את היכולת להיות אחים ברי פלוגתא, שאוהבים וערבים זה לזה עד מאוד.

שנתמיד ונצליח להאמין בטוב, ושנתבשר במרהיב בשורות מאירות ומנחמות!

מלכה זכרון וכל חברי המזכירות הפעילה

אנאיים מממשק אי לסיך אן שיר קלם
גמר נן וילן אן זוגיא מפרלים

...

נוני נני אן זולרי יפה, ציפה
מלמי הזוגיא נרנאו זה מכבר
והלינו זולגן ארנן חסופה
מול גלים אקלים וסופה המרנר.

קכילו זה גורן קלם איילונים
כדי לקפח זולגם לוב מול פלזי הזור
כאלוב כולג זוגיה לשנים
לוב פורמג לפניה כלפניה ליזוי.

ערש ישראל | יואב גינאי
(מנורן אסופת הנני 9)

לנה טובה

